

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน ละ ต่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนดินพร้อมหินคลุกจากปากทางข้างบ้านนางน้อยบ้านซาดไปถึงโนนไผ่และต่อไปถึงโนนตุม(ช่วงถนนเส้นโรงไปถึงโนนไผ่) บ้านหวาย หมู่ที่ 9 ตำบลลำทะเนียง ช่วงที่ 1 เสร็จหินคลุก กว้าง 4 ม. ยาว 300 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 120 ลบ.ม. ช่วงที่ 2 เสร็จดิน กว้าง 4 ม. ยาว 600 ม. สูงเฉลี่ย 0.50 ม. ลาดเอียง 1:1 ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 1,350 ลบ.ม. ช่วงที่ 3 เสร็จดิน กว้าง 4 ม. ยาว 300 ม. สูงเฉลี่ย 1.20 ม. ลาดเอียง 1:1 ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 1,872 ลบ.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	4,800.00	1.68	8,064.00	1.3624	2.29	10,986.39
2	ดินถมอัดแน่น 2+3	ลบ.ม.	3,222.00	60.23	194,061.06	1.3624	82.06	264,388.79
3	หินคลุกอัดแน่น	ลบ.ม.	120.00	692.27	83,072.40	1.3624	943.15	113,177.84
4	ท่อ คลส. Ø 0.40 ม.	ท่อน	24.00	440.38	10,569.12	1.3624	599.97	14,399.37
5	ค่าวางเรียง-กลบกลับ	ท่อน	24.00	140.00	3,360.00	1.3624	190.74	4,577.66
6	ปูนทรายรอยต่อ	ม.	20	42.49	849.80	1.3624	57.89	1,157.77
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	-	299,976.38	-	-	408,687.82
					3,000.00	-	-	3,000.00
								411,687.82
								411,600.00

ตัวอักษร ( สีเส้นหนึ่งหมื่นหนึ่งพันทศร้อยบาทถ้วน )

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 299,976.38
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

หมายเหตุ

- 1 ราคาวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือนกันยายน 2562
- 2 ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา ล้อหรือราคามอเตอร์ไซด์ 26.00-26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....

(นายปรัตถนา แสงวิสัย)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำทะเนียง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายประยุทธ์ ชุมภักดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชัยรัตน์ จิตรงค์)

นายช่างโยธา